COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LA IBÉRICA JARASA TRUCKS COMPAÑÍA LIMITADA.

Riobamba 14 de octubre del 2014.

Ing.
Jorge Bolívar Jara Vargas.
Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente informo que en el Artículo Treinta y Cuatro del estatuto social de la compañía de TRANSPORTE PESADO LA IBÉRICA JARASA TRUCKS COMPAÑÍA LIMITADA., usted ha sido nombrado como Presidente para un periodo de dos años de conformidad al artículo veinte y nueve del estatuto social, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.

Entre sus principales atribuciones están las de ejercer las contempladas en el **artículo treinta** de conformidad con el estatuto social, la Ley de Compañías y demás normas reglamentarias emitidas por la Superintendencias de Compañías del Ecuador.

La compañía TRANSPORTE PESADO LA IBÉRICA JARASA TRUCKS COMPAÑÍA LIMITADA, se constituyó mediante escritura pública No. 2014.06.01.04.P.00009192, celebrada ante la Dra. María Isabel Mancheno Notaria Cuarta del Cantón Riobamba, el 02 de octubre del 2014, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Riobamba el 14 de octubre del 2014, con partida No. 286, anotado bajo el No. 1602 del Repertorio.

Atentamente:

Ing. Juan Alberto Jara Vargas

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LA IBÉRICA JARASA TRUCKS COMPAÑÍA LIMITADA.

ACEPTO la designación de Presidente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LA IBÉRICA JARASA TRUCKS COMPAÑÍA LIMITADA, constante mi firma al pie de este nombramiento.

Ing. Jorge Boll ar Jara Vargas.
NEMERO DE CC: 060177055-5
NACIONALIDAD: Ecuatoriana.

DIRECCION: Km 3 ½ vía a Guano sector las Abras.

TELEFONO: 0998338822

RIOBAMBA 14 de octubre del 2014.

Registro Mercantil de Riobamba



TRÁMITE NÚMERO: 2973

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: RIOBAMBA

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO

EN LA CIUDAD RIOBAMBA, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN:

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

NÚMERO DE REPERTORIO:	1675
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	24/10/2014
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	433
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO:	NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE
FECHA DE NOMBRAMIENTO:	14/10/2014
FECHA ACEPTACION:	14/10/2014
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO LA IBERICA JARASATRUCKS COMPAÑIA LIMITADA
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA:	RIOBAMBA

3. DATOS DE REPRESENTANTES:

Identificación	Nombres y Apellidos	Cargo	Plazo	
0601770555	JARA VARGAS JORGE	PRESIDENTE	2 años	
	BOLIVAR			

4. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: RIOBAMBA, A 27 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2014

HERNAN PATRICIO MELA ANDRADE
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN RIOBAMBA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N-10 Y JOSÉ MARÍA URBINA

Página 1 de 1

jl,